

PROTOKÓŁ Nr 8/2023
posiedzenia Komisji Mienia i Infrastruktury
Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 29 listopada 2023 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu Nowosądeckiego.
3. Informacja o gospodarowaniu nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Nowosądeckiego.
4. Informacja na temat przygotowań do zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie Powiatu Nowosądeckiego w sezonie zimowym 2023/2024.
5. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
6. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 1.

Przewodniczący Komisji i Infrastruktury Antoni POREBA otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich przybyłych.

W posiedzeniu wzięło udział 10 Członków Komisji.

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał.

W posiedzeniu Komisji uczestniczą również:

Adam CZERWIŃSKI - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu.

Sabina BIELECKA - Kierownik Zespołu ds. Gospodarki Nieruchomościami

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Wobec braku uwag **Przewodniczący Komisji i Infrastruktury Antoni POREBA** poddał pod głosowanie porządek obrad.

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

Ad 2.

Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury Antoni POREBA poddał pod głosowanie protokół nr 7/2023 z 5 października 2023. r.

Protokół został jednogłośnie przyjęty i podpisany.

Ad. 3

Kierownik Zespołu ds. Gospodarki Nieruchomościami Sabina Bielecka przedstawiła informację o gospodarowaniu nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Nowosądeckiego.

Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury Antoni POREBA zapytał o sprawę roszczenia Parafii Grekokatolickiej p.w. Świętych Apostołów Piotra i Pawła w Krynicy - Zdroju w odniesieniu do działek stanowiących aktualnie własność Powiatu Nowosądeckiego położonych w Krynicy-Zdroju, na których znajdują się aktualnie były warsztaty szkolne.

Kierownik Zespołu ds. Gospodarki Nieruchomościami Sabina Bielecka wyjaśniła, iż sprawa roszczenia dotyczy wielu nieruchomości położonych w obrębie ewidencyjnym Krynica Wieś, które uprzednio (przed II wojną światową) należały do Parafii. Po przeprowadzonych reformach państwowych w okresie powojennym część tych nieruchomości przeszła na własność Państwa. Od kilkunastu lat Parafia podejmuje próby odzyskania części tych nieruchomości - początkowo na drodze postępowania administracyjnego, a obecnie na drodze postępowania sądowego. Aktualnie sprawa o przywrócenie prawa własności prowadzona jest przed Sądem Okręgowym w Nowym Sączu, a Skarb Państwa reprezentowany jest przez Prokuraturę Generalną.

Komisja przyjęła informację.

Ad.4

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu Pan Adam Czerwiński przedstawił informację na temat przygotowań do zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie Powiatu Nowosądeckiego w sezonie zimowym 2023/2024

Zimowym utrzymaniem zostało objęte 484,32 km dróg powiatowych i realizowane będzie w dwóch standardach: III - 73,56 km i IV - 410,76 km.

Przystąpienie do wykonania umowy każdorazowo powinno nastąpić niezwłocznie od wystąpienia zjawisk atmosferycznych opadów śniegu, deszczu, szadzi, zawiei i zamieci śnieżnej. Przez niezwłoczne przystąpienie do realizacji umowy należy rozumieć podjęcie niezbędnych czynności bez zbędnej zwłok i tj. do np. 15 minut, biorąc pod uwagę okoliczności wystąpienia zjawisk atmosferycznych.

Informacje na temat warunków przejezdności dróg powiatowych udzielane będą pod numerami telefonów:(18) 448-40-74 ;(18) 448-40-73

W sytuacji wystąpienia niekorzystnych zjawisk atmosferycznych dyżury zostaną wydłużone i dostosowane do warunków pogodowych.

Komisja przyjęła informację.

Ad. 5/6

Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury Antoni Poręba podziękował wszystkim za przybycie i zamknął posiedzenie.

**Przewodniczący
Komisji Mienia i Infrastruktury RPN**

Antoni POREBA

Protokołowała: Anna Hardy-Repetowska